
Открытый Всероссийский онлайн-турнир «Еманжелинская Радуга».  

3 турнир. 19 ноября. 2022г. 

 

Место Ф.И.О. ник Год 

рождения 

Регион Категория Очки Награжде

ние 

1 Цветков Андрей Tsvetkov_Andrey_ 1971 Волгоградская область, Волжский  6,5 1О 

2 Наринян Тигран Margelovets 1998 Москва  6 2О 

3 Шустов Трофим Trofim04 2004 Ростовская область, Батайск  6 3О 

4 Файзрахманов Руслан  ASTR0-0N0-0-0M 1988 Татарстан, Казань  5  

5 Лаврентьева Адэлина LavrentevaAdel 2010 Саратовская область, Балаково ДУ 5 1ДУ 

6 Савка Полина Pollianna 2010 Москва  ДУ 5 2ДУ 

7 Вошенков Никита VoshenkovN 2014 Вологодская область, Череповец М 5 1М 

8 Статнова Лидия  Lstatnova 1972 Саратовская область, с.Балтай Ж 5 1Ж 

9 Туркина Олеся Olesya_Turkina 1983 Челябинская область, Еманжелинск Ж 5 2Ж 

10 Дзыга Артѐм  Dzyga-26region1883 1983 Ставропольский край, Ставрополь  4,5  

11 Конева Екатерина KonevaE 1989 Новосибирская область, Карасук Ж 4 3Ж 

12 Андреева София аndreeva_sofia 2011 Волгоградская область, Волжский ДУ 4 3ДУ 

13 Дмитриев Дмитрий Anna25291991 2014 Иваново М 4 2М 

14 Иванашкин Кирилл Kirill_2015 2015 Иваново М 4 3М 

15 Дмитриев Максим Max48im 2011 Липецк Ю 4 1Ю 

16 Алексеенко-Недышлов 

Александр 
Sasha2016 2016 Екатеринбург 

М 4  

17 Мукба Стилиан MukbaStilan 2014 Пицунда М 4  

18 Мукба Руслан MukbaRuslan 2012 Абхазия, Пицунда М 4  

19 Травулька Владимир  Travulka_Vladimir 2012 Екатеринбург М 4  

20 Веденеев Тимофей Timofei 2012 Челябинская область, Миасс  М 4  



21 Ивашко Екатерина Katelvashko 1987 Санкт-Петербург  Ж 4  

22 Степанов Денис Denstep2014 2014 Новгород М 4  

23 Ивашко Илья  ivashkoilya 2015 Санкт-Петербург М 3  

24 Захаров Юрий ZakharovYura 2010 Челябинская область, Еманжелинка Ю - Е 3 2Ю 

25 Щукин Сергей  SergioShchukin01 2013 Екатеринбург М 3  

26 Магинская Алиса Maginskaya 2011 Челябинская область, Красногорский ДУ - Е 3 1ДУЕ 

27 Пономарев Георгий PonomarevG 2015 Екатеринбург М 3  

28 Айсина Самира AYSINA_SAM 2011 Татарстан, Нурлат ДУ 3  

29 Акимов Илья Dreamer 2016 Екатеринбург М 3  

30 Айсина Cофия AISYNA_SOF 2011 Татарстан, Нурлат ДУ 2,5  

31 Субботина Наталья Nataly 1978 Челябинская область, Миасс Ж 2,5  

32 Субботина Диана Diana_S 2012 Челябинская область, Миасс ДЕ 2,5 1ДЕ 

33 Бакирова Айзиля Aizilya14 2014 Башкортостан, Актаныш ДЕ 2,5 2ДЕ 

34 Ярушин Андрей AndreyYarushin 2010 Челябинская область, Ключи Ю - Е 2,5 3Ю 

35 Храмков Илья HramkovIlja 2012 Иваново М 2,5  

36 Граматчиков Василий VasilijGramat 2016 Екатеринбург М 2  

37 Чиркова Ирина Irina2015 2015 Екатеринбург ДЕ 2 3ДЕ 

38 Леоненкова Марина Maricha 2013 Челябинская область, Еманжелинск ДЕ - Е 1 1ДЕЕ 

39 Граматчиков Роман RomanGramat 2014 Екатеринбург М 1  

40 Коваленко Максим maksim4harkov 2016 Украина, Харьков М 1  

 

 

 



Общий зачѐт: 

1 место – Цветков Андрей (Волгоградская область, Волжский) 

2 место – Наринян Тигран (Москва) 

3 место – Шустов Трофим (Ростовская область, Батайск) 

 

Среди женщин: 

1 место – Статнова Лидия (Саратовская область, с.Балтай) 

2 место – Туркина Олеся (Челябинская область, Еманжелинск) 

3 место – Конева Екатерина (Новосибирская область, Карасук) 

 

Среди юношей: 

1 место – Дмитриев Максим (Липецк) 

2 место – Захаров Юрий (Челябинская область, Еманжелинска) 

3 место – Челябинская область, Ключи) 

 

Среди девушек: 

1 место – Лаврентьева Адэлина (Саратовская область, Балаково) 

2 место – Савка Полина (Москва) 

3 место – Андреева София (Волгоградская область, Волжский) 

 

Среди мальчиков: 

1 место – Вошенков Никита (Вологодская область, Череповец) 



2 место – Дмитриев Дмитрий (Иваново) 

3 место – Иванашкин Кирилл (Иваново) 

 

Среди девочек: 

1 место – Субботина Диана (Челябинская область, Миасс) 

2 место – Бакирова Айзиля (Башкортостан, Актаныш) 

3 место – Чиркова Ирина (Екатеринбург) 

 

Среди девушек Еманжелинского района: 

1 место – Магинская Алиса (Красногорский) 

2 место – Леоненкова Марина (Еманжелинск) 

 


